

Başkan Arslan, emeklilerin haklarının hepsini ödedi



ALIN TERİNİN KARSILIĞI ÖDENDİ

**Emekli 57
personele
12 milyon
ödeme yapıldı**

Edremit Belediyesi meclis salonunda gerçekleşen buluşmada Başkan Selman Hasan Arslan emekli olan personelleri ile vedalaştı. Müjdeli haberi kendi veren Başkan Arslan, 57 emekçinin tüm haklarının ödendiğini gün içerisinde hesaplarında olacağını belirtti. Bu kapsamda emekliliğe hak kazanan ve kıdem tazminatı alacağı olan 57 belediye işçisinin toplam 12.527.033.16 TL ödemesi yapıldı.



Edremit Belediyesi kurum çatısı altında çalışarak emekli olan tüm emekçilerin maaşı ve kıdem tazminatlarını ödedi. Başkan Selman Hasan Arslan alın veri dökerek emekli olan çalışanlara hizmetlerinden dolayı teşekkür etti.



Edremit halkı için alın teri döktünüz

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, "Edremit halkına bu belediye çatısı altında hizmet verdiniz. Emekli oldunuz ama ekonomik sıkıntılardan dolayı haklarınızı alamadınız. Bu sıkıntılara çare üretmek için çok çabaladık. Meclisimiz de destek oldu. Tüm emekli olan arkadaşlarımızın tüm ikramiyeleri, kıdem tazminatları hepsi bugün tamamı ile ödenecek. Bugün herkes alacağını almış olacak. Ekonomik kriz çok büyüdü. Hepimiz, siz de çok etkilendiniz. Sizin bu konuda üzüldüğünü biliyoruz. Haklarınızı helal etmenizi diliyorum" Dedi

Edremit Belediyesi AFET MÜDAHALE PLANI AÇIKLANDI

Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, **6 Şubat'ta yaşanan** büyük depremin ardından **afetlere karşı dirençli** bir kent yaratmak için harekete geçmişti. Belediye bünyesinde Afet İşleri Müdürlüğü kuran Başkan Arslan, **Edremit Belediyesi'nin Afet Müdahale Planı'nı** açıkladı.



Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, düzenlediği basın toplantısı ile Edremit Belediyesi Afet Müdahale Planı'nı kamuoyuna açıkladı. 6 Şubat 2023 tarihinde yaşanan büyük depremin ardından

afetlere karşı dirençli bir kent yaratmak için harekete geçen Başkan Selman Hasan Arslan'ın, talimatı ile belediye bünyesinde kurulan Afet İşleri Müdürlüğü tarafından Afet Müdahale Planı hazırlandı.



İlçede ki sivil toplum kuruluşu temsilcileri, muhtarlar ve siyasi parti temsilcilerinin de katıldığı toplantıda konuşan Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan, hazırlanan planın Balıkesir'de ki

ilçe belediyeleri arasında ilk olduğunu ifade etti. Toplantıya katılan sivil toplum kuruluşu temsilcileri de söz alarak olağan afet durumunda yapılması gerekenlerle ilgili görüş ve önerilerini dile getirdiler.

AKÇAY'DA YOLLAR ASFALTLANIYOR

Edremit Belediyesi ilçe genelinde yol düzenleme çalışmalarına devam ediyor

Edremit Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü'ne bağlı ekipler ilçe genelinde yol yapım, bakım onarım çalışmalarını sürdürüyor. Edremit Belediye Başkanı Selman Hasan Arslan yol yapım çalışmaları konusundaki talimatıyla çalışmalara hız verildi. Doğalgaz döşeme ve diğer kurumların altyapı çalışmaları sonrası bozulan yollar bir bir onarılıyor. Bu kapsamda vatandaşın ulaşımını rahatlatmak adına Akçay Mahallesi Karanfil Caddesi'nde de sathi asfalt kaplaması yapılıyor. Yıpranan yollar yenilenecek hizmete açılıyor.



Sayı:141
24 Aralık 2023
Pazar

Sahibi;
Edremit Belediyesi adına
Selman Hasan Arslan

**Genel Yayın
Yönetmeni;**
Tayfun Canlı

**Yazı İşleri
Müdürü;**
Öğüt Çelik

Basın Birimi;
Mert Atsız, Barış Aslan
Ahmet Karakaşlar

Adres:
Soğanıyemez Mah. Yılmaz Akpınar
Bulvarı No:9/B Edremit Balıkesir